各 位

令和 6 年 3 月 18 日

住宅ローン定型約款改定について

平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫が取扱う各種住宅ローンに適用される定型約款を下記のとおり改定するので、お知らせ

します。

記

１．改定日

令和６年４月１日（月）

２．変更内容

当金庫が加盟する個人信用情報機関である全国銀行個人信用情報センターの規約変更に対

応して、不渡情報および官報情報の利用に関する条文を変更します。

また、電子契約に関する取扱いについて、一部文言の変更を行います。

以 上